ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

/  гг. Липецк

О внесении изменения в постановление
администрации Липецкой области
от 8 апреля 2020 года № 205
«06 утверждении документа
планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок
Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести В постановление администрации Липецкой области от 8 апреля
2020 года № 205 «06 утверждении документа планирования регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок Липецкой области»
(«Липецкая газета», 2020, 17 апреля, 22 декабря) следуюш;ее изменение:

В приложении к постановлению таблицу 1 пункта 1 изложить в следующей
редакции:

«Таблица 1

№
п/п

Регист-
рацион-

ный
номер
марш­
рута

Поряд­
ковый
номер
марш­
рута

Наименование маршрута

Действующий
вид регулярных

перевозок
по маршруту

Планируемый вид
регулярных
перевозок

по маршруту

Дата начала
действия

изменения

(ДД.М М .ГГГГ)

1. 123 402 Боринское -  Липецк
(Центральный рынок)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01Л 1.2020

2. 135 405
Липецк (Центральный рынок)
-  Новая Деревня (с/х Красный
Колос)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

3. 124 407 Липецк (пл. М ира) -  Грязи

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

4. 125 Липецк (пл. М ира) -  Грязи

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

5. 126 Грязи -  Липецк (пл. Мира)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

6. 127 Грязи -  Липецк (пл. М ира)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

7. 130 415 Елец (Центральный рынок) -
Ключ Ж изни

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

8. 132 416 Солидарность (ул. М аксимова)
-  Хмелинец (свх. Луч)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

9. 66 247 Тербуны -  Александровка

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

10. 72

551

Липецк -  Данков

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

11. 73 Данков -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

12. 109

579

Липецк -  Елец

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

13. n o Елец -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

14. 111 Елец -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.11.2020

15. 74

552

Липецк -  Лебедянь

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

16. 75 Лебедянь -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

17. 76 553 Липецк -  Плавица

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

18. 77 555 Липецк -  Становое

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

19. 78 Становое -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

20. 83

559

Липецк -  Добринка

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

21. 84 Добринка -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

22. 85

560

Липецк -  Усмань

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

23. 86 Усмань -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

24. 87

562

Липецк -  Красное
(через Лебедянь)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

25. 88 Красное -  Липецк
(через Лебедянь)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

26. 92

566

Липецк -  Измалково

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

27. 93 Измалково -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

28. 94

567

Липецк -  Чаплыгин

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

29. 95 Чаплыгин -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

30. 98

570

Липецк -  Волово

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

31. 99 Волово -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

32. 100

571
Липецк -  Долгоруково
(через Елец)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

33. 101

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

34. 103 574 Липецк -  Савицкое

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

35. 105

576

Липецк -  Задонск
(через Камышевку)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

36. 106 Задонск -  Липецк
(через Камышевку)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

37. 107 577 Долгоруково -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

38. 108 578 Ф омино-Негачевка -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

39. 112 580 Липецк -  Долгоруково
(через Задонск)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

40. 114 590 Грязи -  Елец

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

41. 117 600 Добринка -  Липецк
(через ст. Плавица)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

42. 118 620 Красное -  Липецк
(через Рождество)

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

43. 119 624 Лебедянь -  Доброе

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

44. 121 636 Тербуны -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

45. 122 644 Хлевное -  Липецк

Регулярные
перевозки по

регулируемым
тарифам

Регулярные
перевозки по

нерегулируемым
тарифам

01.07.2021

И.о. главы администрации
Липецкой области Н.Ф. Тагинцев